
Rozkład jazdy linii ZS7 na odcinku Otwock - Wwa Falenica

ważny od 26.02.2018 r. do 10.03.2018 r.

Ulica Przystanek codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Orla 1. 2358 02 Otwock Orla    4:50  5:07  5:22  5:54  6:12  6:31  6:49  7:04  7:20  7:37  7:52  8:12  8:46  9:05  9:23  9:52 10:23

Kołłątaja 2. 2357 02 Otwock Rzemieślnicza Ż    4:52  5:09  5:24  5:56  6:14  6:33  6:51  7:06  7:22  7:39  7:54  8:14  8:48  9:07  9:25  9:54 10:25

Kołłątaja 3. 2356 02 Otwock Świder    4:54  5:11  5:26  5:58  6:16  6:35  6:53  7:08  7:24  7:41  7:56  8:16  8:50  9:09  9:27  9:56 10:27

Kołłątaja 4. 2355 02 Otwock Świder-Kościół Ż    4:55  5:12  5:27  5:59  6:17  6:36  6:54  7:09  7:25  7:42  7:57  8:17  8:51  9:10  9:28  9:57 10:28

Piłsudskiego 5. 2354 02 Józefów Jarosławska Ż    4:56  5:13  5:28  6:00  6:18  6:37  6:55  7:10  7:26  7:43  7:58  8:18  8:52  9:11  9:29  9:58 10:29

Piłsudskiego 6. 2353 02 Józefów PkP Józefów    4:58  5:15  5:30  6:02  6:20  6:39  6:57  7:12  7:28  7:45  8:00  8:20  8:54  9:13  9:31 10:00 10:31

Marsz. Piłsudskiego 7. 2352 02 Józefów Cicha Ż    4:59  5:16  5:31  6:03  6:21  6:40  6:58  7:13  7:29  7:46  8:01  8:21  8:55  9:14  9:32 10:01 10:32

Marsz. Piłsudskiego 8. 2351 02 Józefów PKP Michalin    5:00  5:17  5:32  6:04  6:22  6:41  6:59  7:14  7:30  7:47  8:02  8:22  8:56  9:15  9:33 10:02 10:33

Marsz. Piłsudskiego 9. 2350 02 Józefów Wąska Ż    5:01  5:18  5:33  6:05  6:23  6:42  7:00  7:15  7:31  7:48  8:03  8:23  8:57  9:16  9:34 10:03 10:34

Młoda 10. 2048 07 PKP Falenica    5:03  5:20  5:35  6:07  6:25  6:44  7:02  7:17  7:33  7:50  8:05  8:25  8:59  9:18  9:36 10:05 10:36

Bysławska 11. 2048 02 PKP Falenica    5:05  5:22  5:37  6:09  6:27  6:46  7:04  7:19  7:35  7:52  8:07  8:27  9:01  9:20  9:38 10:07 10:38

Ulica Przystanek codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Orla 1. 2358 02 Otwock Orla   11:19 11:35 11:54 12:22 12:34 13:08 13:33 13:52 14:22 14:45 15:11 15:33 15:50 16:13 16:24 16:52 17:11

Kołłątaja 2. 2357 02 Otwock Rzemieślnicza Ż   11:21 11:37 11:56 12:24 12:36 13:10 13:35 13:54 14:24 14:47 15:13 15:35 15:52 16:15 16:26 16:54 17:13

Kołłątaja 3. 2356 02 Otwock Świder   11:23 11:39 11:58 12:26 12:38 13:12 13:37 13:56 14:26 14:49 15:15 15:37 15:54 16:17 16:28 16:56 17:15

Kołłątaja 4. 2355 02 Otwock Świder-Kościół Ż   11:24 11:40 11:59 12:27 12:39 13:13 13:38 13:57 14:27 14:50 15:16 15:38 15:55 16:18 16:29 16:57 17:16

Piłsudskiego 5. 2354 02 Józefów Jarosławska Ż   11:25 11:41 12:00 12:28 12:40 13:14 13:39 13:58 14:28 14:51 15:17 15:39 15:56 16:19 16:30 16:58 17:17

Piłsudskiego 6. 2353 02 Józefów PkP Józefów   11:27 11:43 12:02 12:30 12:42 13:16 13:41 14:00 14:30 14:53 15:19 15:41 15:58 16:21 16:32 17:00 17:19

Marsz. Piłsudskiego 7. 2352 02 Józefów Cicha Ż   11:28 11:44 12:03 12:31 12:43 13:17 13:42 14:01 14:31 14:54 15:20 15:42 15:59 16:22 16:33 17:01 17:20

Marsz. Piłsudskiego 8. 2351 02 Józefów PKP Michalin   11:29 11:45 12:04 12:32 12:44 13:18 13:43 14:02 14:32 14:55 15:21 15:43 16:00 16:23 16:34 17:02 17:21

Marsz. Piłsudskiego 9. 2350 02 Józefów Wąska Ż   11:30 11:46 12:05 12:33 12:45 13:19 13:44 14:03 14:33 14:56 15:22 15:44 16:01 16:24 16:35 17:03 17:22

Młoda 10. 2048 07 PKP Falenica   11:32 11:48 12:07 12:35 12:47 13:21 13:46 14:05 14:35 14:58 15:24 15:46 16:03 16:26 16:37 17:05 17:24

Bysławska 11. 2048 02 PKP Falenica   11:34 11:50 12:09 12:37 12:49 13:23 13:48 14:07 14:37 15:00 15:26 15:48 16:05 16:28 16:39 17:07 17:26

Ulica Przystanek codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Orla 1. 2358 02 Otwock Orla   18:14 18:34 18:52 19:11 19:35 19:53 20:13 20:39 20:50 21:10 21:21 21:40 22:16 22:33 22:50 23:53

Kołłątaja 2. 2357 02 Otwock Rzemieślnicza Ż   18:16 18:36 18:54 19:13 19:37 19:55 20:15 20:41 20:52 21:12 21:23 21:42 22:18 22:35 22:52 23:55

Kołłątaja 3. 2356 02 Otwock Świder   18:18 18:38 18:56 19:15 19:39 19:57 20:17 20:43 20:54 21:14 21:25 21:44 22:20 22:37 22:54 23:57

Kołłątaja 4. 2355 02 Otwock Świder-Kościół Ż   18:19 18:39 18:57 19:16 19:40 19:58 20:18 20:44 20:55 21:15 21:26 21:45 22:21 22:38 22:55 23:58

Piłsudskiego 5. 2354 02 Józefów Jarosławska Ż   18:20 18:40 18:58 19:17 19:41 19:59 20:19 20:45 20:56 21:16 21:27 21:46 22:22 22:39 22:56 23:59

Piłsudskiego 6. 2353 02 Józefów PkP Józefów   18:22 18:42 19:00 19:19 19:43 20:01 20:21 20:47 20:58 21:18 21:29 21:48 22:24 22:41 22:58  0:01

Marsz. Piłsudskiego 7. 2352 02 Józefów Cicha Ż   18:23 18:43 19:01 19:20 19:44 20:02 20:22 20:48 20:59 21:19 21:30 21:49 22:25 22:42 22:59  0:02

Marsz. Piłsudskiego 8. 2351 02 Józefów PKP Michalin   18:24 18:44 19:02 19:21 19:45 20:03 20:23 20:49 21:00 21:20 21:31 21:50 22:26 22:43 23:00  0:03

Marsz. Piłsudskiego 9. 2350 02 Józefów Wąska Ż   18:25 18:45 19:03 19:22 19:46 20:04 20:24 20:50 21:01 21:21 21:32 21:51 22:27 22:44 23:01  0:04

Młoda 10. 2048 07 PKP Falenica   18:27 18:47 19:05 19:24 19:48 20:06 20:26 20:52 21:03 21:23 21:34 21:53 22:29 22:46 23:03  0:06

Bysławska 11. 2048 02 PKP Falenica   18:29 18:49 19:07 19:26 19:50 20:08 20:28 20:54 21:05 21:25 21:36 21:55 22:31 22:48 23:05  0:08



Rozkład jazdy linii ZS7 na odcinku Wwa Falenica - Otwock

ważny od 26.02.2018 r. do 10.03.2018 r.

Ulica Przystanek codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Bysławska 1. 2048 02 PKP Falenica    4:39  5:06  5:23  5:38  6:10  6:28  6:47  7:05  7:20  7:36  7:53  8:08  8:28  9:02  9:21  9:39 10:08

Marsz. Piłsudskiego 2. 2350 01 Józefów Wąska Ż    4:41  5:08  5:25  5:40  6:12  6:30  6:49  7:07  7:22  7:38  7:55  8:10  8:30  9:04  9:23  9:41 10:10

Marsz. Piłsudskiego 3. 2351 01 Józefów PKP Michalin    4:42  5:09  5:26  5:41  6:13  6:31  6:50  7:08  7:23  7:39  7:56  8:11  8:31  9:05  9:24  9:42 10:11

Marsz. Piłsudskiego 4. 2352 01 Józefów Cicha Ż    4:44  5:11  5:28  5:43  6:15  6:33  6:52  7:10  7:25  7:41  7:58  8:13  8:33  9:07  9:26  9:44 10:13

Piłsudskiego 5. 2353 01 Józefów PkP Józefów    4:45  5:12  5:29  5:44  6:16  6:34  6:53  7:11  7:26  7:42  7:59  8:14  8:34  9:08  9:27  9:45 10:14

Piłsudskiego 6. 2354 01 Józefów Jarosławska Ż    4:47  5:14  5:31  5:46  6:18  6:36  6:55  7:13  7:28  7:44  8:01  8:16  8:36  9:10  9:29  9:47 10:16

Kołłątaja 7. 2355 01 Otwock Świder-Kościół Ż    4:48  5:15  5:32  5:47  6:19  6:37  6:56  7:14  7:29  7:45  8:02  8:17  8:37  9:11  9:30  9:48 10:17

Kołłątaja 8. 2356 01 Otwock Świder    4:49  5:16  5:33  5:48  6:20  6:38  6:57  7:15  7:30  7:46  8:03  8:18  8:38  9:12  9:31  9:49 10:18

Kołłątaja 9. 2357 01 Otwock Rzemieślnicza Ż    4:51  5:18  5:35  5:50  6:22  6:40  6:59  7:17  7:32  7:48  8:05  8:20  8:40  9:14  9:33  9:51 10:20

Orla 10. 2358 02 Otwock Orla    4:54  5:21  5:38  5:53  6:25  6:43  7:02  7:20  7:35  7:51  8:08  8:23  8:43  9:17  9:36  9:54 10:23

Ulica Przystanek codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Bysławska 1. 2048 02 PKP Falenica   11:09 11:35 11:51 12:10 12:38 12:54 13:24 13:49 14:08 14:38 15:01 15:27 15:49 16:06 16:29 16:40 17:08

Marsz. Piłsudskiego 2. 2350 01 Józefów Wąska Ż   11:11 11:37 11:53 12:12 12:40 12:56 13:26 13:51 14:10 14:40 15:03 15:29 15:51 16:08 16:31 16:42 17:10

Marsz. Piłsudskiego 3. 2351 01 Józefów PKP Michalin   11:12 11:38 11:54 12:13 12:41 12:57 13:27 13:52 14:11 14:41 15:04 15:30 15:52 16:09 16:32 16:43 17:11

Marsz. Piłsudskiego 4. 2352 01 Józefów Cicha Ż   11:14 11:40 11:56 12:15 12:43 12:59 13:29 13:54 14:13 14:43 15:06 15:32 15:54 16:11 16:34 16:45 17:13

Piłsudskiego 5. 2353 01 Józefów PkP Józefów   11:15 11:41 11:57 12:16 12:44 13:00 13:30 13:55 14:14 14:44 15:07 15:33 15:55 16:12 16:35 16:46 17:14

Piłsudskiego 6. 2354 01 Józefów Jarosławska Ż   11:17 11:43 11:59 12:18 12:46 13:02 13:32 13:57 14:16 14:46 15:09 15:35 15:57 16:14 16:37 16:48 17:16

Kołłątaja 7. 2355 01 Otwock Świder-Kościół Ż   11:18 11:44 12:00 12:19 12:47 13:03 13:33 13:58 14:17 14:47 15:10 15:36 15:58 16:15 16:38 16:49 17:17

Kołłątaja 8. 2356 01 Otwock Świder   11:19 11:45 12:01 12:20 12:48 13:04 13:34 13:59 14:18 14:48 15:11 15:37 15:59 16:16 16:39 16:50 17:18

Kołłątaja 9. 2357 01 Otwock Rzemieślnicza Ż   11:21 11:47 12:03 12:22 12:50 13:06 13:36 14:01 14:20 14:50 15:13 15:39 16:01 16:18 16:41 16:52 17:20

Orla 10. 2358 02 Otwock Orla   11:24 11:50 12:06 12:25 12:53 13:09 13:39 14:04 14:23 14:53 15:16 15:42 16:04 16:21 16:44 16:55 17:23

Ulica Przystanek codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Bysławska 1. 2048 02 PKP Falenica   18:09 18:30 18:50 19:08 19:27 19:51 20:09 20:29 20:55 21:06 21:25 21:37 22:09 22:32 23:10 23:48

Marsz. Piłsudskiego 2. 2350 01 Józefów Wąska Ż   18:11 18:32 18:52 19:10 19:29 19:53 20:11 20:31 20:57 21:08 21:27 21:39 22:11 22:34 23:12 23:50

Marsz. Piłsudskiego 3. 2351 01 Józefów PKP Michalin   18:12 18:33 18:53 19:11 19:30 19:54 20:12 20:32 20:58 21:09 21:28 21:40 22:12 22:35 23:13 23:51

Marsz. Piłsudskiego 4. 2352 01 Józefów Cicha Ż   18:14 18:35 18:55 19:13 19:32 19:56 20:14 20:34 21:00 21:11 21:30 21:42 22:14 22:37 23:15 23:53

Piłsudskiego 5. 2353 01 Józefów PkP Józefów   18:15 18:36 18:56 19:14 19:33 19:57 20:15 20:35 21:01 21:12 21:31 21:43 22:15 22:38 23:16 23:54

Piłsudskiego 6. 2354 01 Józefów Jarosławska Ż   18:17 18:38 18:58 19:16 19:35 19:59 20:17 20:37 21:03 21:14 21:33 21:45 22:17 22:40 23:18 23:56

Kołłątaja 7. 2355 01 Otwock Świder-Kościół Ż   18:18 18:39 18:59 19:17 19:36 20:00 20:18 20:38 21:04 21:15 21:34 21:46 22:18 22:41 23:19 23:57

Kołłątaja 8. 2356 01 Otwock Świder   18:19 18:40 19:00 19:18 19:37 20:01 20:19 20:39 21:05 21:16 21:35 21:47 22:19 22:42 23:20 23:58

Kołłątaja 9. 2357 01 Otwock Rzemieślnicza Ż   18:21 18:42 19:02 19:20 19:39 20:03 20:21 20:41 21:07 21:18 21:37 21:49 22:21 22:44 23:22  0:00

Orla 10. 2358 02 Otwock Orla   18:24 18:45 19:05 19:23 19:42 20:06 20:24 20:44 21:10 21:21 21:40 21:52 22:24 22:47 23:25  0:03


